Министерство
имущественных

и земельных отношений
Республики Саха (Якутия)

Саха Өрөспүүбүлүкэтин
баайга-дуолга уонна сиргэ

сыhыаннарын
Министиэристибэтэ

Государственное казенное учреждение Республики Саха (Якутия)
«Республиканское агентство имущества»

Адрес: 677000, г. Якутск, ул. Аммосова, д. 8, тел: 8(4112) 42-44-01, e-mail: mizo@sakha.gov.ru

ПРИКАЗ

[REGDATESTAMP]       № [REGNUMSTAMP]

О внесении изменений
в приказ Государственного казенного учреждения Республики Саха

(Якутия) «Республиканское агентство имущества» от 22 марта 2021 года
№ 48 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
работников Государственного казенного учреждения Республики Саха

(Якутия) «Республиканское агентство имущества»
и урегулированию конфликта интересов»

          В связи с кадровыми изменениями и в целях соблюдения требований к
служебному поведению работников Государственного казенного учреждения
Республики Саха (Якутия) «Республиканское агентство имущества» и
урегулированию конфликта интересов, П Р И К А З Ы В А Ю:
          1. Внести в приказ Государственного казенного учреждения
Республики Саха (Якутия) «Республиканское агентство имущества» от 22
марта 2021 года № 48 «О комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению работников Государственного казенного учреждения
Республики Саха (Якутия) «Республиканское агентство имущества» и
урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
         1.1. пункт 4.2. приложения № 1 к приказу изложить в следующей
редакции:
         «4.2. В состав комиссии входят руководитель (председатель комиссии),
заместитель руководителя Учреждения, должностное лицо Учреждения,
ответственное за работу по профилактике коррупционных и иных
правонарушений (секретарь комиссии), главный бухгалтер Учреждения,
начальники отделов Учреждения, представитель работников Учреждения.».
         1.2. Вывести из состава комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению работников Государственного казенного учреждения
Республики Саха (Якутия) «Республиканское агентство имущества» и
урегулированию конфликта интересов Борисова Василия Александровича.

        1.3. Ввести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению работников Государственного казенного учреждения Республики
Саха (Якутия) «Республиканское агентство имущества» и урегулированию
конфликта интересов Атласову Татьяну Владимировну.
         2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

[SIGNERSTAMP1]

Н.А. Бурнашев

Исполнитель: Федорова Т.К. Рассылка:
Борщевская Я.И.

Иванова С.Г.
Атласова Т.В.

Ксенофонтова И.Т.
Куляндин В.А.
Семенова Н.С.

….